Информация о распределении выпускников

 ФГОУ СПО Назаровского энергостроительного техникума  
2010-2011 учебного года 
по каналам занятости на 15 сентября 2011 года
	
	Трудоустроены
	В РА
	ВУЗ
	не работают
	декрет
	нет известий
	итого

	080110 (БД)
	24 чел
	0
	0
	4 чел
	6 чел
	0
	34 чел

	ТЕХНИКИ
	44 чел
	20 чел
	13 чел
	9 чел
	0
	0
	86 чел

	НЭСТ (Итого)
	68 чел
	20 чел
	13 чел
	13 чел
	6 чел
	0
	120 чел

	БД
	71%
	0%
	0%
	12%
	18%
	0%
	100%

	ТЕХ
	51%
	23%
	15%
	10%
	0%
	0%
	100%

	НЭСТ (Итого)
	57%
	17%
	11%
	11%
	5%
	0%
	100%
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